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• Årets försäljning uppgick till 34,6 MSEK (33,7)
• Rörelseresultatet för helåret uppgår till –81,3 MSEK (–123,8)
• Resultat efter skatt för helåret uppgår till –80,4 MSEK (–121,8)
• Resultat per aktie för helåret uppgår till –0,49 SEK (-0,89)
• Orderingång fjärde kvartalet drygt 26 MSEK, högsta hittills i Net Insights historia
• Genombrottsaffärer på den professionella mediemarknaden med tre viktiga

kunder

MARKNADS- OCH FRAMTIDSUTSIKTER

För första gången på tre år börjar Net Insight skönja en uppgång, efter ett 2003 som till största delen
gått i lågkonjunkturens tecken. Under hösten noterade bolaget en ökad aktivitet hos kunderna, vilket
bland annat resulterat i tre mycket viktiga affärer för Net Insight under slutet  av året. Orderingången
för fjärde kvartalet var den högsta någonsin för ett enskilt kvartal, med drygt 26 MSEK.

Det senaste kvartalets framgångar på ordersidan i kombination med den framgångsrika
kapitalanskaffningen ger bolaget ett bättre utgångsläge än någonsin tidigare. Fokuseringen på
högkvalitativa och kostnadseffektiva lösningar som ger operatörer en snabb återbetalning på gjorda
investeringar kommer att ge fler och större affärer under kommande år.

Net Insight bearbetar idag två huvudsakliga segment som båda uppvisar fortsatt positiv utveckling.
Bolaget har mycket stabila produkter, starka referenser i Europa och USA. Allt detta samt den ökade
kundorienteringen och en tydlig marknadspositionering bedöms leda till kortare säljcykler och ökad
försäljning.

Marknaden för Triple Play ökar
Marknadspotentialen och intresset för Triple Play ökar över hela världen och marknadsbolag som In-
Stat/MDR beräknar att omkring 19 miljoner hushåll kommer att abonnera på video-tjänster via
bredbandsnät år 2007 och att många fler kommer att ha möjlig tillgång till dem via utbyggda Triple-
Play-nät. Vernon Telephone Cooperative i Wisconsin och Matanuska Telephone Association i
Alaska är bara två av de många potentiella operatörer i USA som sett möjligheten att öka sina
intäkter med ett mer fullödigt tjänsteutbud.

Genombrott på den professionella mediamarknaden
Under 2003 kom den definitiva bekräftelsen på att Net Insight blivit en erkänd leverantör till
medieindustrin genom försäljningarna till bl a en ledande europeisk etablerad medieoperatör,
deutscher Rundfunk och Bayerischer Rundfunk. I USA bestämde sig en ny teleoperatör, Broadwing,
för att etablera sig på mediemarknaden med hjälp av Net Insights Nimbra™ plattform. I Kanada
utvärderades företagets lösning av CBC/Radio-Canada inför deras kommande upphandling.
Mediebolagen har sedan i början av nittiotalet alltmer gått över till digital teknik och branschformat
som SDI (Serial Digital Interface) har blivit etablerad standard för transport av videotrafik, men även
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mycket stora mängder IP-data och rösttrafik behöver transporteras mellan samma punkter. När den
digitaliserade videoproduktionen förväntas svara för två tredjedelar av den totala produktionen år
2005, är det naturligt att även distributionen följer samma utveckling. Bedömare i branschen gör
gällande att så mycket som 70 procent av dagens satellittransporter kan ersättas med fiberbaserad
överföring. Detta är helt i linje med bolagets förväntningar.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER FJÄRDE KVARTALET

Försäljning
Faktureringen under fjärde kvartalet uppgick till 11,9 MSEK (12,0) och orderingången blev den
högsta hittills med 26 MSEK.

I november beställde den svenska forskningsföretaget Acreo AB nätverksutrustning från Net Insight
för tester av kvalificerade TV- och videotjänster. I ett nytt nät mellan Hudiksvall och Stockholm
utvärderas olika transporttekniker för krävande nätverkstrafik såsom bredbands-TV, video-on-
demand, höghastighets-Internet och IP-telefoni.

Under det fjärde kvartalet  erhölls tre mycket viktiga ordrar inom segmentet professionella
mediemarknaden. Två av dessa, en ledande etablerad medieoperatör i Europa och en teleoperatör i
USA, Broadwing, levererades och fakturerades under december medan den tredje Westdeutscher
Rundfunk (WDR) levereras och faktureras under 2004. Den ledande, etablerade medieoperatören i
Europa bygger ett pan-europeiskt nätverk med förbindelser till USA och kommer att erbjuda
avancerade Ethernet- och ASI-tjänster till europeiska TV- och produktionsbolag. Broadwing har köpt
nätverksutrustning för att bygga ut sitt nationella nät för kvalificerad TV- och videotransport.
Upphandlingen med WDR, avseende utrustning till ett 14 städers medienät i Tyskland, skedde efter
noggranna tester och under mycket hård konkurrens.  WDR valde Net Insights lösning som kommer
att levereras via en stark tysk systemintegratör, Controlware samt ISIS, ett dotterbolag till Arcor.
Dessa tre affärer betraktas av ledning och styrelse som ett genombrott och en bred acceptans för
bolagets teknologi och produkter.

Emissioner och extra bolagstämmor
Intresset för bolagets emissioner under året har varit stort. En extra bolagsstämma 12 december
beslutade om emission av högst 4.471.114 nya B-aktier till det garantikonsortium som garanterat att
teckna det antal aktier som inte tecknats med stöd av de optionsrätter som Net Insight gav ut i
samband med företrädesemissionen tidigare under året. Företrädesemissionen samt emissionen till
garanterna inbringade således totalt 78 MSEK före emissionskostnader.

Efter en extra bolagstämmas beslut 29 december gjordes ytterligare en emission av 27.500.000 nya
B-aktier under slutet av året. Emissionen, som riktades till ett begränsat antal institutionella
investerare, fulltecknades och inbringade totalt 38,5 miljoner kronor före emissionskostnader.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER ÅRET

Försäljning
Net Insight har under året haft en försäljning uppgående till 34,6 MSEK (33,7MSEK). Försäljningen
har skett inom samtliga prioriterade marknadssegment: professionella medienät, Triple Play samt
optiska regions- och stadsnät.

I februari tecknades ett första avtal omfattande både utrustning och tjänster med den globala
tjänsteleverantören SAVVIS Communications Corporation som ledde till att de tjänster som tidigare
levererades av Qmedia och baseras på utrustning levererad av Net Insight nu tillhandahålls av
SAVVIS.
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I mars beställde Westdeutscher Rundfunk (WDR), Tysklands enskilt största TV-bolag, en
medienätslösning från Net Insight för att transportera video, data och telefoni. I mars erhöll bolaget
även en order på nätverksutrustning från Allied Telesyn för utbyggnaden av stadsnät i södra Europa.

I juni erhöll bolaget en tilläggsorder på nätverksutrustning för videotransport från den holländska
återförsäljaren Alphatron. Den nya utrustningen används för att öka nätverkskapaciteten och för att
säkerställa redundansen i nätet för UPC, en större europeisk medieoperatör.

I juni erhölls även en stor order på nätverksutrustning från en amerikansk tjänsteleverantör.
Utrustningen kommer att användas för att transportera högkvalitativ medietrafik såsom
studiokvalitetsvideo, data och telefoni över ett omfattande IP-baserat nät.  Kunden är fördröjd med
sitt projekt och därmed sina betalningar. En reservering för eventuell kundförlust på 3,5 MSEK är
därför gjord.

I september erhöll Net Insight en tilläggsorder på nätverksutrustning från Allied Telesyn avseende ett
europeiskt stadsnät. Ordern följde på den beställning som Allied gjorde i mars och omfattar
utrustning för den fortsatta utbyggnaden av nätet. Net Insight har även under hösten erhållit en
mindre beställning från Allied Telesyn på utrustning till utbyggnaden av ytterligare ett europeiskt nät.

Samarbeten
Starka samarbetspartners med väl etablerade kontaktnät är en förutsättning för att Net Insight skall
nå ställda affärsmål och samtidigt täcka in geografiskt skilda marknader.

Net Insight tecknade under året ett samarbetsavtal med brasilianska Eriline Engenharia de
Telinformática Ltda.

Ett återförsäljaravtal tecknades med systemintegratören Video Progetti för försäljning av Net Insights
lösningar på den professionella mediemarknaden i Italien samt ansvara för större kundinstallationer
och supporttjänster.

Net Insight tecknade även ett samarbetsavtal med kanadensiska Broadcast Systems and Equipment
Inc (BSE), för försäljning av professionella medienätslösningar till kanadensiska TV-bolag och
telekomoperatörer. Initialt fokuserar samarbetet på tester av lösningen med ett av Kanadas största
TV-bolag och teleoperatörer.

OEM-avtalet med Allied Telesyn har under året omförhandlats med en ny löptid av tre år.

I och med affären med WDR i december har bolaget inlett ett samarbete med Controlware i
Tyskland.

Installationer och tekniska verifieringar
I januari godkände det europeiska standardiseringsorganet ETSI de fysiska gränssnitt i DTM
(Dynamic synchronous Transfer Mode) som specificerar anpassningen mot fiber för kapaciteter från
150 Mbps upp till 40 Gbps för att öka utnyttjandegraden av nät baserade på DWDM, SDH och vanlig
fiber. Standarderna går under beteckningarna ES 201 803-3 respektive ES 201 803-4.

I samband med mediemässan NAB2003 i Las Vegas i april lanserade Net Insight en ny version av
sitt nätoperativsystem NimOS 3.0 som förbättrar operatörsstyrningen av plattformen.

I juli installerade Matanuska Telephone Association (MTA), Alaskas största telefonkooperativ, Net
Insights Nimbra™-plattform för att kunna leverera video, data och telefoni över det vanliga telenätet
via DSL.

Net Insight lanserade under hösten en ny fyra portars STM-1/OC-3 accessmodul till
medienätsplattformen Nimbra™. Med det nya gränssnittet erbjuds professionella mediekunder en
komplett transportlösning för såväl gamla som nya krävande videotjänster.
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Det statliga kanadensiska bolaget CBC/Radio-Canada har framgångsrikt testat Net Insights
produkter för transport av högkvalitativ video, radio, IP/Ethernet trafik samt IP-telefoni.

Under året har en demonstrationsanläggning installerats i bolagets egna lokaler vilken har besökts
av ett stort antal potentiella kunder och partners från såväl USA och Sydamerika som Europa.
Demonstrationsanläggningen synliggör fördelarna och möjligheterna med bolagets lösningar samt
hur enkelt de går att koppla in i ett existerande nät. Motsvarande uppsättning visades även på
Europas största mediemässa IBC2003 i Amsterdam liksom på USTA Telecom03 i Las Vegas där
den rönte stort intresse från såväl befintliga som nya kunder.

Ordinarie bolagsstämma
Ordinarie bolagsstämma omvalde Lars Berg (ordf), Bo Dimert, Lage Jonason och Bernt Magnusson
till ordinarie styrelseledamöter. Till nya styrelseledamöter valdes Tomas Torlöf och Raimo Lindgren.
Beslut fattades om ändringar i bolagsordningen avseende dels bolagets verksamhetsföremål (§3) för
anpassning till bolagets faktiska verksamhet, dels justering av bolagsordningens gränser för
bolagets aktiekapital (§§4 och 5, 1 stycket). Efter beslut utgör aktiekapitalet som lägst 4 MSEK och
högst 16 MSEK.

Ordinarie bolagsstämman godkände det av styrelsen föreslagna personaloptionsprogrammet, Net
Insight AB 2003 Stock Option Plan, som ger tillsvidareanställda i Net Insight med dotterbolag
möjlighet att förvärva sammanlagt högst 3.875.500 aktier av serie B i Net Insight AB. En
personaloption ger optionshavaren möjlighet att förvärva en aktie av serie B till ett pris om 3 SEK.
Teckning av aktier med stöd av optionsrätter kan ske under perioden 15 april 2004 till och med den
15 april 2008.

Emissioner och extra bolagstämmor
På en extra bolagsstämma i maj beslutades dels om nyemission av B-aktier med företrädesrätt för
de befintliga aktieägarna i Net Insight. Beslutet innebar att bolagets aktiekapital ökade med högst
1.833.467,20 SEK genom nyemission av högst 45.836.680 B-aktier (à 0,85 SEK).
Företrädesemissionen fulltecknades i juni och bolaget tillfördes 39 MSEK. För varje ny aktie som
tecknades erhölls en optionssrätt som berättigade till teckning av ytterligare en ny B-aktie à 0,85
SEK (ytterligare 45.836.680 B-aktier och en ökning av aktiekapitalet med 1.833.467,20).
Optionsrätterna kunde utnyttjas mellan 15 augusti och 30 november 2003. Företrädesemissionen
lyckades väl och inbringade totalt 78 MSEK. Emissionskostnaderna uppgick totalt till 9,2 MSEK
under året.

Aktiekapitalet har totalt ökat med 4.767 MSEK under året som ett resultat av nyemissionerna, antalet
A-aktier uppgår till 3.600.000 och antalet B-aktier 253.083.400 (varav 27.500.000 är under
registrering hos PRV).

Organisation
Net Insight har fortsatt att minska sina kostnader i enlighet med de effektiviserings- och
besparingsåtgärder som genomförts under det senaste året. Som en ytterligare åtgärd har bolagets
anställda accepterat att frivilligt sänka sina löner under perioden juni 2003 – februari 2004 med
möjlighet till kompensation när bolaget uppnår sina försäljningsmål. Åtgärden motsvarar en total
kostnadsbesparing om ca 2 MSEK för dessa nio månader. I december tillträdde Madelene
Gummesson tjänsten som informationsansvarig. Madelene har tidigare haft en liknande befattning
på Trio AB samt varit verksam inom konsultsidan på Öhrlings PricewaterhouseCoopers.
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VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG

TVoDSL
Net Insight medverkade vid konferensen TVoDSL i Paris i januari både som talare och utställare.
Konferensen var mycket välbesökt och det finns ett mycket stort intresse hos ett antal europeiska
teleoperatörer att lansera Triple Play.

RESULTATUTVECKLING

Koncernens nettoomsättning uppgick totalt till 34,6 MSEK (33,7) för perioden.
Kostnadsbesparingsprogrammet som infördes under föregående år har implementerats vilket lett till
en kostnadsreduktion på 28% jämfört med 2002 och 64% jämfört med 2001.  De totala
omkostnaderna uppgick till 100,6 MSEK (140,1). Koncernens rörelseresultat uppgick till –81,3 MSEK
(–123,8) och resultat efter finansiella poster uppgick till –80,4 MSEK (–121,8). Finansnettot uppgick
till 0,8 MSEK (2,0).

Personal
Per den 31 december 2003 var 56 personer anställda i moderbolaget Net Insight AB. I det
amerikanska dotterbolaget Net Insight Inc. var 5 personer verksamma. Net Insights tre grundare är
sedan i början av 1997 anställda av bolaget.

Likviditet 
Likvida medel uppgick vid utgången av perioden till 78,2 MSEK (60,2).

Investeringar
Investeringar i instrument, utrustning och lokalförbättringar uppgick till 0 MSEK (0). Investeringar i
utvecklingskostnader uppgick till 9,8 MSEK (13,9) och netto bokfört värde avseende aktiverade
utvecklingskostnader uppgick vid periodens utgång till 15,4 (11,7) MSEK. Dessa kostnader
redovisas som immateriella anläggningstillgångar.

Moderbolaget
Nettoomsättningen uppgick till 34,9 MSEK (33,7). Resultatet efter finansiella poster uppgick till
–94,0 MSEK (–160,0). Investeringarna under perioden uppgick till 0 MSEK (0). Likvida medel
uppgick till 76,9 MSEK (58,8). Det beräknade ackumulerade skattemässiga underskottet av
näringsverksamhet i moderbolaget uppgår till 906,9 MSEK.
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KONCERNENS RESULTATRÄKNING

3 Månader 3 Månader Helår Helår
Belopp i TSEK okt-dec 2003 okt-dec 2002 2003 2002
Nettoomsättning 11.928 12.040 34.616 33.661
Kostnad för sålda varor -6.053 -5.649 -15.283 -17.306
Bruttoresultat 5.875 6.391 19.333 16.355
Marknadsföringskostnader -13.414 -14.348 -48.935 -54.079
Administrationskostnader -2.231 -4.690 -17.160 -25.653
Utvecklingskostnader -11.352 -6.070 -34.518 -47.447
Omstruktureringskostnader 0 0 0 -12.969
Rörelseresultat -21.122 -18.717 -81.280 -123.793
Finansnetto 169 660 832 2.022
Resultat före skatt -20.953 -18.057 -80.448 -121.771
Skatt 0 0 0 0
Årets resultat -20.953 -18.057 -80.448 -121.771

Resultat per aktie -0,11 -0,13 -0,49 -0,89
Resultat per aktie efter utspädning -0,10 -0,13 -0,48 -0,89
Antal aktier 256.683.400 137.510.040 256.683.400 137.510.040

KONCERNENS BALANSRÄKNING

Belopp i TSEK 31 december 2003 31 december 2002
TILLGÅNGAR
Immateriella anläggningstillgångar
Balanserade utgifter för utvecklingsarbete 15.386 11.740
Materiella anläggningstillgångar 634 1.170
Summa materiella anläggningstillgång 16.020 12.910

Omsättningstillgångar
Lager 22.345 24.272
Kundfordringar 25.412 16.527
Övriga kortfristiga fordringar 7.063 11.620
Kassa och bank 78.244 60.180
Summa omsättningstillgångar 133.064 112.599
Summa tillgångar 149.084 125.509

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital 9.167 5.500
Ej registrerat aktiekapital 1100 0
Bundna reserver 196.872 216.380

Ansamlad förlust
Årets resultat -80.448 -121.771
Summa eget kapital 126.691 100.109

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 12.278 7.644
Övriga kortfristiga skulder 10.115 17.756

Summa skulder 22.393 25.400

Summa eget kapital och skulder 149.084 125.509
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Denna bokslutskommuniké har ej varit föremål för granskning av bolagets revisor.

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS
31 december 2003 31 december 2002

Belopp i TSEK 12 månader 12 månader
Den löpande verksamheten
Rörelseresultat -81.280 -123.793
Avskrivningar 6.716 2.975
Övriga ej likviditetspåverkande poster -188 -214

Räntenetto 832 2.022

Kassaflöde från den löpande verksamheten -73.920 -119.010
före förändring av rörelsekapital

Förändring i rörelsekapital
Ökning/minskning av varulager 1.927 10.146
Ökning av fordringar -4.328 -6.268
Minskning av kortfristiga skulder -3.007 -6.535
Kassaflöde från den löpande verksamheten -79.328 -121.667

Investeringsverksamheten
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -9.830 -13.903
Förvärv av materiella anläggningstillgångar 0 -4
Försäljning materiella anläggningtillgångar 3 0
Kassaflöde från investeringsverksamheten -9.827 -13.907

Finansieringsverksamheten
Nyemission 107.219 148.713
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 107.219 148.713

Minskning/ökning av likvida medel 18.064 13.139
Likvida medel vid periodens början 60.180 47.041
Likvida medel vid årets slut 78.244 60.180

FÖRÄNDRINGAR I KONCERNENS EGNA KAPITAL
Aktiekapital Bundna reserver Ansamlad förlust Årets resultat Totalt eget kapital

Vid årets början 5.500 216.380 -121.771 100.109
Omföring av balanserat resultat -121.771 121.771 0
Nyemission 3.667 102.452 106.119
Ej registrerat aktiekapital 1.100 1.100
Periodens omräkningsdifferens -189 -189
Förskjutning mellan bundna reserver & ansamlad förlust 605 -605 0
Periodens resultat -80.448 -80.448
Vid periodens slut 10.267 197.477 -605 -80.448 126.691
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Kommande rapport från Net Insight
Delårsrapport januari - mars, 2004-04-23

Årsredovisning 2003 kommer att finnas tillgänglig i bolagets lokaler från och med den 8 mars 2004
och kommer att sändas till de aktieägare som begär det.

Bolagsstämma
Ordinarie bolagsstämma kommer att hållas onsdagen den 22 mars 2004 klockan 15.00 i
Net Insights lokaler i Västberga. Rätt att deltaga och rösta på bolagsstämman har aktieägare som är
införd i den av Värdepapperscentralen VPC AB förda aktieboken 12 mars 2004 samt anmält sig hos
Bolaget senast 16 mars 2004 klockan 16.00. Anmälan om deltagande i stämman kan ske under
adressen Net Insight AB, Box 42093, 126 14 Stockholm, eller per telefon 08- 685 04 00 eller per fax
08-685 04 20 eller genom e- post till info@netinsight.net.

Stockholm den 10 februari 2004
Tomas Duffy, VD Net Insight AB

För mer information kontakta:
Tomas Duffy, VD Net Insight AB
Tel. 08 685 04 00, e-post: tomas.duffy@netinsight.net
Fredrik Trägårdh, CFO Net Insight AB
Tel. 08 685 06 01, e-post: fredrik.tragardh@netinsight.net

Net Insight AB (publ)
Box 42093
126 14 Stockholm
Telefon 08-685 04 20
www.netinsight.net


